CONCURSO PÚBLICO DE CAARAPÓ/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

ERRATA Nº 006 – EDITAL Nº 010/2019 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas correções  na soma da pontuação do Edital

n. 010/2019, referente aos cargos de Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Pediatra, Psicólogo,

Técnico de Enfermagem – Distrito Cristalina, Técnico de Imobilização Ortopédica e Auxiliar em

Saúde Bucal do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

PASSE A CONSTAR:

CARGO:5006 - FONOAUDIÓLOGO

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

491549 ALYNE SANTANA GONÇALVES 35 - 50 - 35 120 AP.

490637 HELIENA KARLA FERNANDES DOS SANTOS 45 - 55 - 35 135 AP.

489812 JÉSSICA SILVA DE LIMA SCHNEIDER 35 - 55 - 20 110 AP.

493924 WEDSON MARCOS DOS SANTOS RAMOS 25 - 45 - 30 100 AP.

CARGO:5007 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

489726 AFONSO CARLOS PONCE 30 - 50 - 30 110 AP.

492692 ANDRÉ LUIZ LALUCCI BRAGA 35 - 35 - 15 85 REP.

491919 ANTONIO LUIZ DE ANDRADE JUNIOR 20 - 45 - 20 85 REP.

492603 CAMILA CUSTÓDIO ALVES 20 - 45 - 20 85 REP.

486874 CINTHIA ALINE BENETTI BACCHI 30 - 65 - 25 120 AP.

494217 DAIANY MARQUES MURARO 35 - 40 - 20 95 REP.

493536 DENIZE MARIANO DAVILA 20 - 35 - 20 75 REP.

490473 EDIPO ANDRE LOLLI GHETTI DE OLIVEIRA 30 - 35 - 25 90 REP.

490607 EDUARDO SILVA GALHARDO 15 - 50 - 25 90 REP.

484460 FELIPE SOARES DE ALMEIDA 30 - 25 - 35 90 REP.

492372 GIDELZON JUNIOR ZAGONEL DA SILVA 55 - 50 - 30 135 AP.

493485 GLADIS MARQUEZ DE VASCONCELOS LEON 20 - 25 - 25 70 REP.

495140 HALISSON BARATELLI DOS SANTOS 30 - 35 - 35 100 AP.

495257 HECTOR COSTA DA SILVA 45 - 40 - 35 120 AP.

490391 HIGOR MARRAN FANCELLI 50 - 50 - 25 125 AP.

490260 JÉSSIKA TAUANA ROCHA GUARDADO 40 - 30 - 15 85 REP.

491436 JULIANO VITORINO DA CRUZ 40 - 40 - 35 115 AP.

490929 KAMILLA NARDONI LOPES 55 - 25 - 25 105 AP.

484388 LARISSA ILUSKA MACHADO 50 - 45 - 30 125 AP.

493279 LARISSA JULIOTTI AMORIM 50 - 60 - 25 135 AP.

489561 LEOPOLDO PADOVANI TOFFOLI 50 - 50 - 40 140 AP.

490942 LETÍCIA RAYSA BRANDÃO MACHADO 30 - 30 - 30 90 REP.

493075 NAIARA AMARAL DE MIRANDA 40 - 30 - 25 95 REP.

491471 NICKOLAS YUGO MIYAMURA NAMIUCHI 35 - 45 - 25 105 AP.

494544 PABLO RODRIGO ALVES 30 - 40 - 35 105 AP.

492915 SARA MORAES PEIXOTO 45 - 45 - 20 110 AP.

484462 SILVIO ANTONIO UEDA 35 - 45 - 40 120 AP.

486184 THAIGOR REZEK VARELLA 45 - 60 - 30 135 AP.

494208 THAISA SOARES DA SILVA 20 - 30 - 25 75 REP.

485764 WESLEY LOPES DA SILVA 40 - 60 - 35 135 AP.

495193 YASMIM CRISTYNNE LOPES SILVA 40 - 60 - 25 125 AP.

CARGO:5008 - MÉDICO PEDIATRA

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

489670 EVANDRO TAMPELLINI FURLAN 55 - 80 - 35 170 AP.

491011 JUNIOR VASCONCELOS 60 - 80 - 35 175 AP.

492244 PAOLA LARISSA LIMA LOPES 45 - 75 - 40 160 AP.

489373 TAIMARA VIVIANE TORRACA DELGADILLO 30 - 60 - 25 115 AP.

CONCURSO PÚBLICO DE CAARAPÓ/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

2

CARGO:5025 - PSICÓLOGO (ALDEIA INDÍGENA)

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

492385 ALICE RAMONA PEREZ 20 - 45 - 25 90 REP.

491688 ARAINDIA PIRES 30 - 70 - 35 135 AP.

492254 JAQUELINE MONGES SOUZA 10 - 65 - 30 105 AP.

490629 LUIZA MARIA DE SOUZA NABARRETE 45 - 75 - 40 160 AP.

485364 ROSANA RODRIGUES 25 - 35 - 35 95 REP.

CARGO:4010 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - DISTRITO DE CRISTALINA

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

492286 BERNARDINA CAMPOSSANO 10 20 40 - 5 75 REP.

493192 GRACIELA BARROS BIAGI 35 20 30 - 25 110 AP.

489075 JESSICA DA SILVA 20 10 35 - 15 80 REP.

493035 MARENILDA DOS SANTOS FERRAZ 15 5 40 - 20 80 REP.

493365 MARIA DO SOCORRO SANTANA FERNANDES 40 15 55 - 15 125 AP.

486051 MARLENE ROMILDE DOS SANTOS RODRIGUES 20 10 30 - 15 75 REP.

494905 OZANA OLIVEIRA PAIS 20 15 35 - 15 85 REP.

493190 SIELIA MATIAS DE ARAUJO 20 15 50 - 20 105 AP.

488970 THAIS NATIELI DE ARAUJO DOS SANTOS 30 25 25 - 10 90 REP.

CARGO:4011 - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

489601 ELIANA GOMES VIEIRA KAMEI 5 5 55 - 20 85 REP.

488900 LUCAS DA SILVA RUIZ 30 30 55 - 10 125 AP.

493593 ROZIANE BARBOSA RODRIGUES 40 10 50 - 10 110 AP.

CARGO:4014 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

N.INSC NOME LP MT CE CP LG TOTAL STATUS

493037 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS 10 20 50 - 15 95 REP.

489762 ANA CAROLINA FERREIRA OLIVEIRA 20 20 30 - 20 90 REP.

489748 CLARICE TEIXEIRA 25 10 30 - 15 80 REP.

491540 CRISTIANE DA SILVA SANTOS PRATES 25 5 30 - 10 70 REP.

492678 CRISTIANE MENEGASSI 15 20 45 - 20 100 AP.

488958 INES QUINHONE LARANJEIRA 5 5 40 - 10 60 REP.

493036 ISA ISABEL CRISTALDO ALVES 15 15 25 - 25 80 REP.

493039 JAKCELE PRATES DE FARIAS 25 30 45 - 20 120 AP.

493433 LAIRA BRANDAO OVIEDO FIALHO 20 20 35 - 25 100 AP.

489796 LILIAN BRANCO CÁCERES BARBOSA 20 10 35 - 20 85 REP.

491362 LUCIVANIA DA SILVA PEREIRA 30 5 40 - 10 85 REP.

490698 MARCELA DA SILVA ROJAS 15 15 25 - 20 75 REP.

490063 MARIA REGIANE CASTRO SILVA 15 5 30 - 15 65 REP.

493913 MARINES DE OLIVEIRA BILIBIO 20 5 40 - 10 75 REP.

489365 MARIUZA VALÉRIO FRESTE - - - - - - AUS.

489418 NILDA VALDEZ MARTINEZ 30 20 55 - 20 125 AP.

489790 POLLYANA OLIVEIRA ALMEIDA 30 15 50 - 5 100 AP.

490466 REGINA DA FONCECA RIBAS 5 5 15 - 10 35 REP.

491816 SANDRA NASCIMENTO OLIVEIRA 25 15 40 - 15 95 REP.

486949 SILVANA MARIA DE LIMA DA PURIFICAÇAO 25 20 45 - 15 105 AP.

490958 SIMONE PEREIRA TEIXEIRA 15 15 30 - 30 90 REP.

494281 SUELI DIAS DOS SANTOS 30 10 50 - 25 115 AP.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital nº 010/2019.

2.2.  Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão

de Concurso Público.

CONCURSO PÚBLICO DE CAARAPÓ/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

3

Caarapó/MS, 25 de março de 2020.

ANDRÉ LUÍS NEZZI DE CARVALHO
Prefeito Municipal de Caarapó